ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций

Республики Мордовия других субъектов Приволжского федерального округа по истории России

ИСТОРИЯ РОССИИ

г. Саранск                                                                                                                                               03 «марта» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по истории России,

определение списка победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Признать недействительными результаты участников заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников

среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского

федерального округа по истории России, не выполнивших условия проведения заключительного этапа Олимпиады (не прошедших

идентификацию личности).

2. Утвердить список победителей и призеров Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по истории России по

результатам участников заключительного этапа Олимпиады, выполнивших условия его проведения.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результ

ат

Категория

1 Курина Валерия Павловна МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 21 Победитель

2 Радайкина Екатерина Николаевна МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 17 Призер

3 Ремнева Ангелина Павловна МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 16 Призер

4 Ваньков Михаил Андреевич МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 13 Не выполнил условия

проведения

заключительного этапа

олимпиады

5 Стешин Кирилл Алексеевич МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 12

6 Савинов Артем Алнксеевич МОУ "Лицей №25 имени Героя г. о. Саранск 11 Не выполнил условия

2

Советского Союза Василия

Филипповича Маргелова"

проведения

заключительного этапа

олимпиады

7 Фадеев Дмитрий Александрович МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 10 Не выполнил условия

проведения

заключительного этапа

олимпиады

8 Бабурчин Иван Владимирович МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 9

9 Морозова Елена Алексеевна МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 7 Не выполнила условия

проведения

заключительного этапа

олимпиады

10 Голов Сергей Евгеньевич МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результ

ат

Категория

1 Валюгина Вероника Дмитриевна МОУ «СОШ № 32» г. о. Саранск 27 Победитель

2 Хитрова Алина Александровна МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 27 Победитель

3 Кузьмина Валерия Витальевна МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 26 Призер

4 Чубаев Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 26 Призер

5 Палаткина Полина Сергеевна МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 25

6 Катков Кирилл Дмитриевич МОУ Лицей № 7 г. о. Саранск 21

7 Минеев Алексей Сергеевич МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 19

8 Вергазова Жанна Александровна МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 18

9 Мартынова Мария Юрьевна МОУ «Гимназия № 12» г. о. Саранск 15 Не выполнил условия

проведения

заключительного этапа

олимпиады

10 Чекашкин Андрей Романович МОУ "Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17"

г. о. Саранск 15

11 Гробушкин Александр Алексеевич МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 11

12 Павлуткина Елизавета евгеньевна МОУ «Средняя школа №5» г. о. Саранск 9

3

13 Курашкина Александра

Константиновна

МОУ Лицей №7 г. о. Саранск 8

14 Горсткина Екатерина Александровна МОУ «СОШ № 27» г. о. Саранск 6

15 Ларькин Евгений Олегович МОУ «Средняя школа №5» г. о. Саранск 3 Не выполнил условия

проведения

заключительного этапа

олимпиады

16 Беляков Артем МОУ Лицей №7 г. о. Саранск -

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1 Игушкина Александра Андреевна МОУ Лицей № 7 г.о. Саранск 48 Победитель

2 Хучуа Александра Георгиевна МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 37 Призер

3 Красичкова Полина Николаевна МОУ Лицей № 7 г.о. Саранск 34 Призер

4

Суслов Антон Витальевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Комсомольская

средняя общеобразовательная

школа №2» Чамзинский район 29

Не выполнил условия

проведения

заключительного этапа

олимпиады

5 Карасев Анатолий Александрович МОУ "СОШ с УИОП № 30" г.о. Саранск 28

6 Романова Алина Александровна МОУ"Лицей№ 7" г.о. Саранск 25

7 Исаева Екатерина Владимировна МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 21

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1 Поняева Мария Вячеславовна МОУ Лицей № 43 г. о. Саранск 38 Победитель

2

Жегалин Кирилл Сергеевич МОУ Лицей № 7 г.о. Саранск

37 Не выполнил условия

проведения
заключительного этапа

олимпиады

3 Кексель Владислав Андреевич  МОУ Лицей № 7 г.о. Саранск 36 Не выполнил условия

4

проведения

заключительного этапа

олимпиады

4 Демина Анастасия Васильевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарева г.о. Саранск 35 Призер

5

Кострюкова Наталья Олеговна

МОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№30" г.о. Саранск 35

Призер

6

Широкова Мария Владимировна

МОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№30" г.о. Саранск 35

Призер

7 Морозова Мария Дмитриевна МОУ Лицей № 7 г.о. Саранск 34

8

Теплоухова Анастасия Михайловна

МОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№30" г.о. Саранск 26

Не выполнил условия

проведения

заключительного этапа

олимпиады

9 Курмаева Алина Хайдаровна МОУ «СОШ № 37» г.о. Саранск 23

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1 Кондратьев Михаил

Александрович МОУ «СОШ № 35» г.о. Саранск 38

Победитель

2

Кильдюшова Яна Николаевна

МОУ "Средняя

общеобразовательная школа

№30" г.о. Саранск

33 Призер

3 Андина Екатерина Юрьевна МОУ «СОШ № 32» г.о. Саранск 27 Призер

4

Тимошина Арина Владимировна МОУ «СОШ № 27» г.о. Саранск 27

Не выполнил условия проведения
заключительного этапа

олимпиады

5

Председатель жюри:   / Фирсова И. А./

Члены жюри:    / Каукина Р. Н. /

  / Волкова М. С. /

 / Мирошкин В. В./